

Deliber	razione n°	818/C
adottata dal Commissario Straordinario in data	- 8 GTU 2015	

Oggetto:

Costituzione commissione pubblico concorso, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n° 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Nefrologia e Dialisi.

1

PREMESSO

- che con deliberazione n° 1346 del 26 settembre 2012 è stato indetto un pubblico concorso, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n° 3 posti per Dirigente Medico nella Disciplina Nefrologia e Dialisi;
- che l'avviso in argomento è stato pubblicato, per intero, sul B.U.R.A.S. n° 23 del 23 maggio 2013 e, per estratto, sulla G.U.R.I. n° 44 del 04 giugno 2013, con scadenza del termine di presentazione delle domande fissato per il 04 luglio 2013.

PRESO ATTO che la Direzione Aziendale intende procedere alla costituzione nominativa della Commissione esaminatrice relativamente al pubblico concorso in argomento.

ATTESO

che ai sensi della normativa vigente la commissione esaminatrice è nominata dal Direttore Generale della Asl ed è composta da

- a) **Presidente**: "Il Dirigente del secondo livello dirigenziale nel profilo professionale della disciplina oggetto del concorso, preposto alla struttura. In caso di pluralità di strutture o in caso di carenza di titolare l'individuazione è operata dal direttore generale, o per delega dal direttore sanitario nell'ambito dell'area alla quale appartiene la struttura il cui posto si intende ricoprire;
- b)Componenti: "Due dirigenti medici del secondo livello dirigenziale appartenenti alla disciplina ed al profilo oggetto del concorso, di cui uno sorteggiato fra il personale indicato nell'art.6, comma 2, del D.P.R. 483/97 ed uno designato dalla regione, fra il personale di cui sopra";
- c) Segretario:" Un funzionario amministrativo della Asl appartenente ad un livello non inferiore al settimo".

RITENUTO

pertanto di dover nominare quale Presidente della Commissione in argomento il Dott. Mirarchi Giorgio Responsabile di Struttura Complessa di Nefrologia e Dialisi Asl 7 Carbonia.

ATTESO

che con nota prot.0010825/XV.7.3 del 29/04/2015, la Regione Autonoma della Sardegna ha designato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 25 lett.b, del D.P.R. 483/1997 quale componente titolare della Commissione in argomento la Dott. ssa



Maria Cristina Mereu, Responsabile della Struttura Complessa di Nefrologia e Dialisi presso l'ASL 6 Sanluri.

ATTESO

- che in data 04/11/2013, come da avviso pubblicato sul BURAS n°45 del 3 ottobre 2013, si è riunita l'apposita commissione nominata con deliberazione n°1668 del 03 ottobre 2013 al fine di effettuare le operazioni di sorteggio previste dagli artt. 6 e 25, lett.b del DPR 483/97;
- che a seguito di dette operazioni di sorteggio, così come risulta dai verbali depositati presso gli uffici del Servizio Personale, risultano essere stati estratti quali componenti della Commissione in argomento:
- il Dott.Bigazzi Roberto Responsabile Struttura Complessa di Nefrologia e Dialisi Asl Livorno - Componente titolare;
- il Dott. Casani Aldo Dirigente Medico di Struttura Complessa di Nefrologia e Dialisi della Asl Massa Carrara Componente supplente.

RITENUTO

di dover nominare quale segretario della Commissione in oggetto la Dr.ssa Belloi Antonietta Rita Nives Collaboratore Amministrativo – cat. D in servizio presso l'Azienda Sanitaria nº 7 di Carbonia.

VISTO

il DPR 483/1997

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Servizio del Personale;

SENTITI

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

➤ di nominare la Commissione Esaminatrice del pubblico concorso, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n.3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Nefrologia e Dialisi bandito con deliberazione n° 1346 del 26 settembre 2012, così come di seguito composta:

Presidente

Dott. Mirarchi Giorgio

Responsabile di Struttura Complessa di Nefrologia e Dialisi Asl 7 Carbonia

Componente titolare (a seguito di estrazione) Dott. Bigazzi Roberto

Respons. Struttura Complessa. di Nefrologia e Dialisi Asl Livorno

Componente supplente (a seguito di estrazione) Dott. Casani Aldo

Responsabile Struttura Comp. di Nefrologia e Dialisi Asl Massa Carrara

Componente (di nomina Regionale) Dott.ssa Maria Cristina Mereu

Responsabile della Struttura Complessa di Nefrologia e Dialisi Asl 6 Sanluri.

Segretario Dr.ssa. Belloi Antonietta Rita Nives

Collaboratore Amministrativo – Cat. D – Azienda Sanitaria nº 7 Carbonia.



> di demandare al Responsabile del Servizio del Personale gli adempimenti conseguenti all'adozione del presente atto deliberativo.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Antonio ONNIS

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr.ssa. Maria Fanni Pittau

IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Silvio Maggetti

IL RESP. SERV. PERS. Dr.ssa Maria Milena Pau

Add/pers L.Cancedda



Il Responsabile del Se	ervizio Affari Generali,
Attesta che la	deliberazione
n. <u>818/C)</u>	_del 8 GIU 2015
è stata p	ubblicata
nell'Albo pretorio de	ell'Azienda USL n. 7
a partire dal	1 0 G I U 2015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali